АДМИНИСТРАЦИЯ УАТО СЕВЕРСК
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИrI

НАЧАЛЬНИК

прикАз

lt,l,r, / аlз Ns Y,t д

IvФестив*"?;u,rfi ::тi-fl:i#ж:iнffiжж1"#.ж:муJБтярики)
в рамках проекта кШкола Росатома>

На основаЕии прикша Управления образовашия ДдминистрацииЗАТО СеВеРСК ОТ 25,09.2ОZЗ ЛЪ StЗ nO оро".д.""* муниципального этапа IV Фестивалядетского анимационного творчества кспежные мультярикиD в рамках проокта<Шкопа Росатома> и итогового протокола, муниципшIьноrо этапаМетапредметпой олимпиады кШколы Росатома> .i" оВ ноября 2023 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, Утвердить итоги муfiиципаJБного этапа IV ФестиваJuI детского анимационноiотворчества <Сцежные мультярики> (прилоrкение).
2. ЗаместИтелЮ директора пО обrцим uonpo.* мАУ зАтО Северск кРЩО>(ГУдзовская Е,В,) рtr}местЕть прика:} па официал""Ъ* сайте мАУ зАто Северск (PЦОD ъвинфopмaциoЕEo.тeлeкoМмyникaциoшIoйЪeтиoиo'"l".'>lЩ.
3, Контроль 3а испоJIнением настоящего пр"оаза возложить на заместителя

ffifrН^Т"
УПРаВЛеНИЯ ОбРаЗОВаНИЯ по организационным и учебно_методическим

Заместитель начшIьника УправлеЕия
по экономике

Н.Н,Шестакова

W

4//r/

' Приложенио
к приказу Управления образования

Администрации ЗАТО Северск

от },l ,1,1 , ]"DЛO_N, { lб

Итоги муIIицишальЕого этапа IV ФестиваJIя детского анимациоfiЕого творчества

кСнежные мупьтярики)

нuименование оо

ччитель-логOпед
Ч.*чоuч Д. А,,
воспитатель
Мартемъянова Е. В,

<<ЛоЪокадрикиD: Кохан
Варвара, Мальцев
Тимур, Меляев Руслан,
Мчедпишвипи Зпата,

самойпова Злата

мБдоу
к,Щетский сад Ns 27)

воспитатепь
Коростепева Е.Г.,
старший восЕитатель
Лагунова Т.Б.

Мария, Слабко ,Щарья,

Лукьяненко Щанип,
Пономарева Регина,

,Щубров Мирон

,rl\4)ll"ттосяru : СлабкомБдоу
кЦРР - детский сад N
57>>

воспитатоли
логвиненко С.А,,
Макаренко О.В.

к,Щевчата-северчата>> :

Старкова,Щарья, Угарова
София, Васютина Софья,

Распопова Варвара,

мБдоу
к,Щетский сад Ns54D

у{ителJI начальных
i.лu..о" Семенова М.С,,
Корчуганова Е.Н.

<<Свеiлячки> Завьялова

Ульява, Захарова

Мариапна, Карбышев

,Щ,аниил, Гроголь
Анастасия, Корчуганова

мБоу
кСеверский лицей>

)пмтелrI начаJIьшьЖ

классов Мищенкова
В.А., Дудукина В,В,

<<Гимназисты>:
Колодникова Ева,

Трифонова Вероника,
Хазюров Александр,
Мильто Савелий, Салтан

мБоу
кСеверскм гимназия))

учитель информатики lt

математики Шварч
А.В., старшшI вожатая
Корсакова Е.В.

БТоМаны>: Соболева
Наде>rсда, Панова Алина,
Быстров Максим,
Сучкова Щаръя, Вересова

МЪОУ кСамусьский